
 
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(VI сессии III созыва) 

 

от 15.03.2017  № 47    

 

О внесении изменений в Порядок 

размещения сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера отдельных 

категорий лиц и членов их семей на 

официальном сайте Администрации 

Анадырского муниципального района 

и предоставления этих сведений 

окружным средствам массовой ин-

формации для опубликования, утвер-

жденный решением Совета депутатов 

от 18.08.2016 г. № 231 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта, 

Совет депутатов Анадырского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и 

членов их семей на официальном сайте Администрации Анадырского муници-

пального района и предоставления этих сведений окружным средствам массовой 

информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов от 

18.08.2016 г. № 231 следующие изменения: 

1.1. в подпункте «б» пункта 4 слова «организационно-правовым отделом» 

заменить словом «аппаратом»; 

1.2. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий 

лиц и членов их семей на официальном сайте Администрации Анадырского му-

ниципального района и предоставления этих сведений окружным средствам мас-

совой информации для опубликования изложить в редакции согласно приложе-

нию к настоящему решению. 

 



 

2 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального 

района www.anadyr-mr.ru. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года. 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                   С.Л. Савченко 

 

 

Председатель Совета  

депутатов                      Ю.А. Лапочкин

garantf1://31389050.0/
http://www.anadyr-mr.ru/


 

 

 

Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных
1 

________________________________________________________________________________________________________,  
(лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, руководителем муниципального учреждения 

с указанием наименования органа местного самоуправления, наименования муниципального учреждения) 

за отчетный период с 01 января 20   года по 31 декабря 20    года и подлежащие размещению в информационно - телекоммуни-

кационной сети «Интернет» на официальном сайте 

№ 

п/п 

Ф
ам

и
л
и

я
, 
и

м
я
, 
о
тч

ес
тв

о
 

л
и

ц
а,

 ч
ь
и

 с
в
ед

ен
и

я
  

р
аз

м
ещ

аю
тс

я
 

Д
о
л
ж

н
о
ст

ь 

Д
ек

л
ар

и
р

о
в
ан

н
ы

й
 г

о
д

о
в
о
й

 

д
о
х
о
д

 (
р
у
б

.)
 

Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих на 

праве собственности<*>  

 

Перечень объектов недвижимого  

имущества, находящегося  

в пользовании 

Cведения об источни-

ках получения средств, 

за счет которых совер-

шены сделки по приоб-

ретению <* >, ценных 

бумаг, долей участия, 

паев в уставных (скла-

дочных) капиталах ор-

ганизаций
2
  

В
и

д
 о

б
ъ

ек
то

в
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 

П
л
о
щ

ад
ь
 (

к
в
. 
м

) 

С
тр

ан
а 

(р
ас

п
о
л
о
ж

ен
и

я
) 

Т
р
ан

сп
о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а 

(в
и

д
, 
м

ар
к
а)

 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
то

в
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 

П
л
о
щ

ад
ь
 (

к
в
. 
м

) 

С
тр

ан
а 

(р
ас

п
о
л
о
ж

ен
и

я
) 

1            

 супруг(супруга) 

(без указания 

персональных 

данных) 

          

 несовершенно-

летний ребенок 

(без указания 

персональных 

данных) 

          

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района 

от 15.03.2017 № 47 



2            

 супруг(супруга) 

(без указания 

персональных 

данных) 

          

 несовершенно-

летний ребенок 

(без указания 

персональных 

данных) 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Заполняется самостоятельно лицами, указанными в п.1 настоящего порядка и предоставляется в электронном виде в аппарат, отделы, от-

ветственные за ведение кадровой работы органов местного самоуправления Анадырского муниципального района. 
 

2
 Раздел заполняется, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три по-

следних года, предшествующих отчетному периоду. 


